
 Město Zliv 
Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 

tel.: +420 387 001 191 (podatelna); e-mail: mu.zliv@sendme.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

„ZZVZ“) a uveřejněnou dne 25. 7. 2022 v Úředním věstníku Evropské unie pod číslem 2022/S 141-402743 
a ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2022-028565 a pod názvem  

 

„FZŠ – Zliv – Cisternová automobilová stříkačka“ 

IČ MV ČR: 014D261002040 

IČ EIS: JSDH-V1-2022-00006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Město Zliv 

Sídlem: Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 

IČ: 00245721 

 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„FZŠ – Zliv – Cisternová automobilová stříkačka“ 

 

Strana 2 (celkem 5) 
 

OBSAH 
 

1  OZNAČENÍ ZADAVATELE ................................................................................................................................. 3 

2  ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ .......................................................................................................... 3 

3  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................................................................... 3 

4  CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU .................................................................... 3 

5  DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ............................................................................................................................ 4 

6  OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ.......................................................................................... 4 

7  OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ ........................................................................................................................................................... 4 

8  OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU ........................................ 4 

9  OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ ........................................................................................................................ 4 

10  ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM ............................................................................................................................................................. 4 

11  ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ .......................................................... 4 

12  ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU ............................................................................. 4 

13  ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU ................................................................................................................................................................ 5 

14  KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI ........................................................................... 5 

15  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ .............................................................................................................................................................. 5 

16  ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI ................................... 5 

17  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 
PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ .................................................................................................................................. 5 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„FZŠ – Zliv – Cisternová automobilová stříkačka“ 

 

Strana 3 (celkem 5) 
 

1 OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Název zadavatele: Město Zliv 
Sídlo:   Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 
IČ:   00245721 
DIČ:   CZ00245721 
ID-DS:    8dna98w   
tel.:    +420 387 001 191  
email:    mu.zliv@sendme.cz   

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Radek Rothschedl, starosta  

 tel. +420 739 407 345, e-mail: starosta@zliv.cz 

Elektronický nástroj – profil zadavatele:   

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/49564c1e-a4e5-4a1c-8bf8-50cb8b9f3d95 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
ID-DS:    9sr8dss    
e-mail:    martina@cztendr.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel, tel. + 420 702 058 505 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová, tel. +420 602 485 277 

Společnost je smluvním zástupcem zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nové cisternové automobilové stříkačky vybavené požárním čerpadlem 
se jmenovitým výkonem 2000 l.min-1 podle ČSN EN 1028-1, kategorie podvozku 2 „pro smíšený provoz“ v provedení 
„R“ (speciálním redukovaném pro šest osob) a hmotnostní třídy S (dále také jen „CAS“) pro jednotku sboru 
dobrovolných hasičů (JSDH) města Zliv, která bude využívána při plnění úkolů požární ochrany. 

CAS musí splňovat požadavky: 

a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje k provedení a vybavení 
CAS včetně výjimek budou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II. (technický průkaz),  

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění pozdějších předpisů 
a doložené při dodání CAS kopií certifikátu vydaného pro požadovaný typ CAS autorizovanou osobou, případně 
prohlášením o shodě výrobku,  

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany ve znění pozdějších předpisů, 

d) uvedené v technických podmínkách stanovených Generálním ředitelstvím hasičského záchranného sboru České 
republiky (GŘ HZS ČR), které jsou samostatnou přílohou k zadávací dokumentaci. 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

34144212-7 Cisternové automobilové stříkačky. 

4 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem: 7 745 000 Kč bez DPH, tj. 9 371 450 Kč včetně 
DPH 21 %. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„FZŠ – Zliv – Cisternová automobilová stříkačka“ 

 

Strana 4 (celkem 5) 
 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato nadlimitní veřejná zakázka na dodávky byla zadána v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 

6 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název účastníka:   KOBIT, spol. s r.o. 
Sídlo:    Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
koresp. adresa:   Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín 
IČ:    44792247 
DIČ:     CZ44792247 

7 OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ  

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci zadávacího řízení. 

8 OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Název účastníka:   KOBIT, spol. s r.o. 
Sídlo:    Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
koresp. adresa:   Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín 
IČ:    44792247 
DIČ:  CZ44792247 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 7 745 000 Kč 
 
Účastník zadávacího řízení splnil všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s §§ 39, 114, 115 a 119 ZZVZ. 

9 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Seznam poddodavatelů v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 ZZVZ, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, 
s uvedením jednotlivých částí veřejné zakázky, které bude každý z poddodavatelů plnit: 

 bez poddodavatelů. 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

11 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Zjednodušený režim nebyl použit. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„FZŠ – Zliv – Cisternová automobilová stříkačka“ 

 

Strana 5 (celkem 5) 
 

13 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Zadávací řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému nebylo zrušeno. 

14 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení probíhala výhradně elektronicky v souladu 
s ustanovením § 211 odst. 3 ZZVZ, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY, verze 4.0, 
provozovatele OTIDEA CZ, s.r.o., na adrese: https://www.e-zakazky.cz/ (prostřednictvím profilu zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/49564c1e-a4e5-4a1c-8bf8-50cb8b9f3d95) nebo prostřednictvím datové 
schránky ID-DS: 9sr8dss, příp. jinými prostředky elektronické komunikace dle § 211 ZZVZ. 

Nabídky účastníků zadávacího řízení byly podány v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAKAZKY, verze 4.0, provozovatele OTIDEA CZ, s.r.o., na adrese: https://www.e-zakazky.cz/. 

V souladu s ustanovením § 96 ZZVZ zadavatel uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci v plném rozsahu, bezúplatně 
s neomezeným a přímým dálkovým přístupem prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAKAZKY na adrese: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/49564c1e-a4e5-4a1c-8bf8-50cb8b9f3d95 u příslušného zadávacího 
postupu. 

Stejným způsobem zadavatel uveřejňoval i vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

15 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

16 ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části – rozdělení předmětu plnění na části je technicky nemožné, 
předmět plnění rozdělení na části neumožňuje. 

17 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 
PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ 

Požadavek na prokázání obratu nebyl zadavatelem stanoven.  
 
V Českých Budějovicích dne 19. 9. 2022 
 
 
 

 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

 


		2022-09-19T06:47:13+0200
	Ing. Kamil Rucký




